Муниципальное общеобразовательное учреждение

« Гимназия №14  Краснооктябрьского района Волгограда»

ПРИКАЗ

 30.12.2023                                                                                                                 №552

О назначении ответственного за осуществление мероприятий по

противодействию коррупции

 В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федерального закона от 16.12.2019 N 432-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и в целях

совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии

коррупции», приказываю:

1. Назначить Н.И.Панютину, старшего методиста, ответственной за осуществление

мероприятий по профилактике коррупции в ОУ.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ гимназии №14                                                                 Е.К.Беликова

Приказ подготовил: Панютина Н.И., старший методист

С приказом ознакомлена:

Панютина Н.И.

	Муниципальное общеобразовательное учреждение
	« Гимназия №14  Краснооктябрьского района Волгограда»
	ПРИКАЗ

		2024-01-10T16:28:54+0300
	Беликова Елена Константиновна